本社移転のお知らせ

拝啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび下記に本社を移転しましたのでお知らせいたします

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

敬具

2025 年 6月

 株式会社アライドエンジニアリング

代表取締役社長 髙口 英樹

記

新住所

代表電話番号

代表 FAX 番号

移転日

〒135-0061

東京都江東区豊洲3-2-24  豊洲フォレシア 13 階

03-5859-4700

03-5859-3045

2025 年 6月 16日（月）

以上